Rua Nereu Ramos, 389 - Herval d’Oeste – SC – 89.610-000
CNPJ: 82.939.430/0001-38 / Fone: (49) 3554 0922

http://www.hervaldoeste.sc.gov.br

Estado de Santa Catarina
Município de Herval d’Oeste
Edital nº 004/2025/SMECE

RETIFICAÇÃO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR
Processo Seletivo nº 004/2025/SMECE

A Comissão do Processo Seletivo nº 004/2025/SMECE, no uso de suas atribuições
legais e em conformidade com as normas estabelecidas no edital de abertura, torna
público o RESULTADO PRELIMINAR dos candidatos inscritos no presente processo
seletivo.

Os candidatos poderão consultar o resultado preliminar a partir desta data, no local
oficial de divulgação: https://hervaldoeste.sc.gov.br/concurso/edital-no-004-2025-smece/

PERÍODO DE RECURSOS

Fica aberto o prazo para interposição de recursos, que deverão ser protocolados
no dia 31 de janeiro de 2025, no período compreendido entre 7h e 19h. Os recursos
deverão ser digitados, contendo identificação, justificativa e assinatura, e protocolados no
Protocolo Central da Prefeitura de Herval d’Oeste, localizado na Rua Nereu Ramos,
389, Centro, Herval d’Oeste/SC.

Os recursos deverão ser fundamentados e acompanhados dos documentos
comprobatórios, quando cabíveis, sob pena de não serem acolhidos.

DISPOSIÇÕES FINAIS

A Comissão do Processo Seletivo reforça que o resultado preliminar está sujeito a
alterações após a análise dos eventuais recursos interpostos. O resultado final será
divulgado após o julgamento de todos os recursos, em 03 de fevereiro de 2025.

Matheus Luis Geuster
Presidente da Comissão do Processo Seletivo nº 004/2025/SMECE

Herval d’Oeste, 30 de Janeiro de 2025.

https://hervaldoeste.sc.gov.br/concurso/edital-no-004-2025-smece/

Rua Nereu Ramos, 389 - Herval d’Oeste – SC – 89.610-000
CNPJ: 82.939.430/0001-38 / Fone: (49) 3554 0922

http://www.hervaldoeste.sc.gov.br

Estado de Santa Catarina
Município de Herval d’Oeste
Edital nº 004/2025/SMECE

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS - HABILITADO:

CLASSIFICAÇÃO PROTOCOLO CANDIDATO NOTA CRITÉRIO DE DESEMPATE VALOR

1º 399/2025 NILCE BORTOLUZZI 10 Critério 1 do Edital 18 ANOS 6 MESES E 7 DIAS

2º 312/2025 ANA RAQUEL MARCON 10 Critério 1 do Edital 8 ANOS 5 MESES E 23 DIAS

3º 279/2025 GRAZIELI DE OLIVEIRA 10 Critério 1 do Edital 4 ANOS 10 MESES E 16 DIAS

4º 254/2025 MARIZA APARECIDA PASSOS 10 Critério 1 do Edital 4 ANOS 5 MESES 5 DIAS

5º 356/2025 JANETE RODRIGUES 10 Critério 1 do Edital 3 ANOS 4 MESES E 22 DIAS

6º 375/2025 CLOCI ODETE DALLA VECHIA BAGGIO 10 Critério 1 do Edital 3 ANOS 3 MESES E 1 DIA

7º 269/2025 ROSANE BERNARDI DA CRUZ 10 Critério 1 do Edital 3 ANOS 2 MESES E 10 DIAS

8º 383/2025 MAURO ANTONIO DADALT 10 Critério 1 do Edital 2 ANOS 10 MESES 18 DIAS

9º 415/2025 VANESSA ALBERTI WILLMSEN 10 Critério 1 do Edital 2 ANOS 7 MESES E 7 DIAS

10º 413/2025 ANA CAROLINI DE SOUZA GIGGI 10 Critério 1 do Edital 1 ANO 8 MESES E 9 DIAS

11º 424/2025 JULIE SOARES ANTUNES 10 Critério 1 do Edital 1 ANO 7 MESES E 10 DIAS

12º 260/2025 BEATRIZ PADILHA LIEDKE 10 Critério 1 do Edital 1 ANO 4 MESES E 21 DIAS

13º 255/2025 ANGELICA BIANCHETTI DA SILVA 10 Critério 1 do Edital 1 ANO 4 MESES E 1 DIA

14º 333/2025 INGRIDY ISABEL MORAES 10 Critério 1 do Edital 10 MESES E 18 DIAS

15º 417/2025 ROSANGELA MARIA VIANA COSTA 10 Critério 1 do Edital 10 MESES E 17 DIAS

16º 264/2025 PAMELA DE PAULA 10 Critério 1 do Edital 10 MESES E 7 DIAS

17º 364/2025 VANDREIA PEREIRA CARDOSO DOS PASSOS 10 Critério 1 do Edital 9 MESES E 29 DIAS

18º 240/2025 JESSICA HOFSTETTER 10 Critério 1 do Edital 9 MESES E 9 DIAS

19º 258/2025 UDILEI DE SOUZA CHAITEL PIOVESAN 10 Critério 1 do Edital 9 MESES E 5 DIAS

20º 318/2025 FRACIELI DA SILVA DAMACENO 10 Critério 1 do Edital 4 MESES E 12 DIAS

21º 412/2025 PATRICIA CONCEIÇÃO MATANA 10 Critério 2 do Edital 12 ANOS 3 MESES E 17 DIAS

22º 409/2025 VANICE CRISTIANE TURECK 10 Critério 2 do Edital 11 ANOS 1 MÊS E 6 DIAS

23º 394/2025 ANA MARIA RODRIGUES PAIANO 10 Critério 2 do Edital 11 ANOS 1 MÊS  E 1 DIA

24º 345/2025 PATRICIA BOTTEGA BRANDÃO 10 Critério 2 do Edital 9 ANOS 6 MESES E 19 DIAS

25º 361/2025 ANGELA APARECIDA MOREIRA DA SILVA 10 Critério 2 do Edital 8 ANOS 6 MESES E 10 DIAS

26º 296/2025 ELIZABETE FERREIRA LOOSE 10 Critério 2 do Edital 7 ANOS E 1 MÊS

27º 402/2025 LIANA CRISTINA VILA LOBOS MENDES 10 Critério 2 do Edital 2 ANOS 5 MESES E 19 DIAS

28º 322/2025 ELIANE APARECIDA NEVES BURIN 10 Critério 3 do Edital 55 ANOS

29º 346/2025 MARIA ETELVINA CARLOS SILVA 10 Critério 3 do Edital 46 ANOS

30º 369/2025 SAIONARA FERREIRA FRANCA SEGATTO 10 Critério 3 do Edital 44 ANOS

31º 352/2025 SONILEI APARECIDA PERONI 9,5 Critério 1 do Edital 3 ANOS 5 MESES E 10 DIAS

32º 358/2025 JESSICA KANGENSKI DA SILVA 9,5 Critério 1 do Edital 7 MESES E 5 DIAS

33º 251/2025 ALEXANDRA APARECIDA DE MATTOS GIRARDI 9,5 Critério 1 do Edital 15 DIAS

34º 313/2025 MARIELLI DA COSTA 9,5 Critério 1 do Edital 13 DIAS

35º 305/2025 SIMONE DALLA NORA 9,5 Critério 2 do Edital 11 ANOS 5 MESES E 22 DIAS

36º 421/2025 SILVANA PELENTIR 9,5 Critério 2 do Edital 9 ANOS 5 MESES E 1 DIA

37º 350/2025 MARIA ALICE BERTOLDO 9,5 Critério 2 do Edital 5 ANOS 1 MÊS E 9 DIAS

38º 342/2025 LUCELIA SOBRINHO 9,5 Critério 3 do Edital 45 ANOS

39º 420/2025 ELISANDRA RATTI BRANDALIZE 9,5 Critério 3 do Edital 43 ANOS

40º 392/2025 JULIANE ALVES DE OLIVEIRA 9,5 Critério 3 do Edital 35 ANOS

41º 414/2025 CRISLEI ROBERTA DA SILVA 9,5 Critério 3 do Edital 33 ANOS

42º 314/2025 FABIANA ROSA DE MATTOS 9,5 Critério 3 do Edital 32 ANOS

43º 283/2025 CAROLLINE AYALA DE OLIVEIRA 9,5 Critério 3 do Edital 30 ANOS

44º 315/2025 NYCOLLE LAVRATTI 9,5 Critério 3 do Edital 26 ANOS

45º 407/2025 JAQUELINE ROSSETI DE FREITAS 9,5 Critério 3 do Edital 23 ANOS

46º 411/2025 EMANUEL CRISTHIAN DOS SANTOS 9 Critério 1 do Edital 2 ANOS 4 MESES E 9 DIAS

47º 267/2025 FABIANA SERENA 9 Critério 1 do Edital 9 MESES E 18 DIAS

48º 338/2025 CAMILE FATIMA MARCUS 9 Critério 1 do Edital 4 MESES E 2 DIAS

49º 426/2025 GIGLIOLE LAIS CORBARI 9 Critério 3 do Edital 33 ANOS

50º 366/2025 LARA FABIELI LIRA DA SILVA 9 Critério 3 do Edital 19 ANOS

Rua Nereu Ramos, 389 - Herval d’Oeste – SC – 89.610-000
CNPJ: 82.939.430/0001-38 / Fone: (49) 3554 0922

http://www.hervaldoeste.sc.gov.br

Estado de Santa Catarina
Município de Herval d’Oeste
Edital nº 004/2025/SMECE

RETIFICAÇÃO - INCLUSÃO DOS DESCLASSIFICADOS

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS – NÃO HABILITADO:

CLASSIFICAÇÃO PROTOCOLO CANDIDATO NOTA CRITÉRIO DE DESEMPATE VALOR

1º 320/2025 ANA PAULA FELTRIM 10 Critério 1 do Edital 10 MESES E 16 DIAS

2º 396/2025 MARCIO ALBERTO VIANA 10 Critério 3 do Edital 46 ANOS

3º 339/2025 GISLAINE HUMANN NASCIMENTO 10 Critério 3 do Edital 43 ANOS

4º 419/2025 LEANDRA OLIVERIO DOS SANTOS 10 Critério 3 do Edital 35 ANOS

5º 395/2025 TALITA DE OLIVEIRA 10 Critério 3 do Edital 27 ANOS

6º 425/2025 DEBORA BITTENCOURT MARTINS 10 Critério 3 do Edital 26 ANOS

7º 261/2025 YASMIN SCHUVAIZERSKI DE OLIVEIRA 10 Critério 3 do Edital 21 ANOS

8º 297/2025 ESTER JULIANA GOMES 10 Critério 3 do Edital 20 ANOS

DESCLASSIFICADO 282/2025 JOSIANI SIMEIA PEDROSO 0

DESCLASSIFICADO 372/2025 DIOCEIA VITORIA SOUZA 0

DESCLASSIFICADO 397/2025 LUANA CRISTINA WASEN SILVEIRA DE AVILA 0

DESCLASSIFICADO 340/2025 INDIANARA MARGARIDA MODESTO KELLER 0

NÃO APRESENTOU MATRÍCULA NA 5ª FASE DE PEDAGOGIA

NÃO APRESENTOU MATRÍCULA NA 5ª FASE DE PEDAGOGIA

NÃO APRESENTOU MATRÍCULA NA 5ª FASE DE PEDAGOGIA

NÃO APRESENTOU MATRÍCULA NA 5ª FASE DE PEDAGOGIA

PROFESSOR DE ARTES:

CLASSIFICAÇÃO PROTOCOLO CANDIDATO NOTA CRITÉRIO DE DESEMPATE VALOR

1º 380/2025 SIDINEI FERREIRA DE LIMA 10 Critério 1 do Edital 8 ANOS 10 MESES E 10 DIAS

2º 368/2025 CINTIA ALVES PEREIRA 10

3º 384/2025 WLADEMIR JOSE MACIEL VIEIRA 9,5 Critério 1 do Edital 4 ANOS E 17 DIAS

4º 423/2025 SILVANA PELENTIR 9,5

PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO –
AEE/DEFICIÊNCIA INTELECTUAL, DEFICIÊNCIA VISUAL E DEFICIÊNCIA AUDITIVA:

CLASSIFICAÇÃO PROTOCOLO CANDIDATO NOTA CRITÉRIO DE DESEMPATE VALOR

1º 362/2025 VANDREIA PEREIRA CARDOSO DOS PASSOS 10

DESCLASSIFICADA 387/2025 IVONE RODRIGUES DE SOUZA KACZUR

DESCLASSIFICADA 256/2025 DANIELA TEIXEIRA CHAVES

NÃO APRESENTOU A QUANTIDADE DE CURSOS E/OU SUAS CARGAS HORÁRIAS

NÃO APRESENTOU A QUANTIDADE DE CURSOS E/OU SUAS CARGAS HORÁRIAS

PROFESSOR DE CIÊNCIAS HABILITADO:

CLASSIFICAÇÃO PROTOCOLO CANDIDATO NOTA

1º 323/2025 RAQUEL MOREIRA LEITE MARTINI 10

PROFESSOR DE CIÊNCIAS NÃO HABILITADO:

CLASSIFICAÇÃO PROTOCOLO CANDIDATO NOTA

1º 284/2025 ANGELA MARIA ROSANELLI CARDOSO 10

DESCLASSIFICADA 353/2025 CARINA FORTES 0

DESCLASSIFICADA 403/2025 CARINA MARIA CAMPOS FABRIS 0

NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO SUFICIENTE EXIGIDA EM EDITAL

APRESENTOU APENAS O DIPLOMA DE CONCLUSÃO DO ENSINO MÉDIO

MOTIVAÇÃO

Rua Nereu Ramos, 389 - Herval d’Oeste – SC – 89.610-000
CNPJ: 82.939.430/0001-38 / Fone: (49) 3554 0922

http://www.hervaldoeste.sc.gov.br

Estado de Santa Catarina
Município de Herval d’Oeste
Edital nº 004/2025/SMECE

SEGUNDO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL – HABILITADO:

CLASSIFICAÇÃO PROTOCOLO CANDIDATO NOTA CRITÉRIO DE DESEMPATE VALOR

1º 290/2025 EDIANE PAVIANI HOPPEN 10 Critério 1 do Edital 10 ANOS 6 MESES E 13 DIAS

2º 386/2025 IVONE RODRIGUES DE SOUZA KACZUR 10 Critério 1 do Edital 5 ANOS 11 MESES E 20 DIAS

3º 270/2025 ROSANE BERNARDI DA CRUZ 10 Critério 1 do Edital 3 ANOS 2 MESES E 10 DIAS

4º 331/2025 ANA CAROLINI DE SOUZA GIGGI 10 Critério 1 do Edital 1 ANOS 8 MESES 9 DIAS

5º 348/2025 IVANIRA ANTUNES RODRIGUES 10 Critério 1 do Edital 1 ANOS 7 MESES 12 DIAS

6º 366/2025 VANDREIA PEREIRA CARDOSO DOS PASSOS 10 Critério 1 do Edital 9 MESES E 29 DIAS

7º 385/2025 SIMONE SCHINDLER BATISTA 10 Critério 2 do Edital 17 ANOS 8 MESES E 24 DIAS

8º 410/2025 VANICE CRISTIANE TURECK 10 Critério 2 do Edital 11 ANOS 1 MÊS E 1 DIA

9º 311/2025 ANDREIA TERESINHA FERRARI LAMPERTI 10 Critério 2 do Edital 10 ANOS 1 MÊS E 28 DIAS

10º 343/2025 PATRICIA BOTTEGA BRANDÃO 10 Critério 2 do Edital 9 ANOS 6 MESES E 19 DIAS

11º 360/2025 ANGELA APARECIDA MOREIRA DA SILVA 10 Critério 2 do Edital 8 ANOS 6 MESES E 15 DIAS

12º 377/2025 ADRIANA PELENTIR KARSBURG 10 Critério 2 do Edital 8 ANOS 1 MÊS E 18 DIAS

13º 337/2025 VANESSA DE SOUZA DIAS RODRIGUES 10 Critério 2 do Edital 5 ANOS E 14 DIAS

14º 389/2025 JULIANA DO AMARAL 10 Critério 2 do Edital 3 ANOS

15º 328/2025 PAMELA CRISTIANI MACIEL VIEIRA 10 Critério 3 do Edital 41 ANOS

16º 336/2025 EDIANA RESTELATTO FRARÃO 10 Critério 3 do Edital 36 ANOS

17º 373/2025 DEISY PAULA DUDAS 10 Critério 3 do Edital 26 ANOS 7 MESES

18º 347/2025 ALINE SIQUEIRA FARQUIBA 10 Critério 3 do Edital 26 ANOS 4 MESES

19º 242/2025 GLAUCYA MARCON DE LIMA 10 Critério 3 do Edital 26 ANOS 3 MESES

20º 327/2025 SANDRA VACCARI 9,5 Critério 1 do Edital 3 ANOS 9 MESES E 7 DIAS

21º 262/2025 MARILUCI FERREIRA DA SIVA ESPIT 9,5 Critério 1 do Edital 2 ANOS 3 MESES E 7 DIAS

22º 274/2025 GLADIR SALETE CASTAGNARO MATTEVI 9,5 Critério 2 do Edital 28 ANOS 7 MESES E 6 DIAS

23º 381/2025 SABRINA FATIMA COMIN ZANARO 9,5 Critério 3 do Edital 31 ANOS

24º 406/2025 DENYSE CARLETI 8,5 Critério 1 do Edital 3 ANOS 9 MESES E 23 DIAS

25º 357/2025 PRISCILA DE QUADROS 8,5 Critério 1 do Edital 2 ANOS 1 MÊS E 8 DIAS

26º 393/2025 VERA LUCIA CORDEIRO TRIUNLINA 8,5 Critério 2 do Edital 11 ANOS 11 MESES E 29 DIAS

27º 278/2025 LILIAN BACHIN DE OLIVEIRA 8,5 Critério 2 do Edital 11 ANOS 10 MESES E 8 DIAS

28º 268/2025 DAIANA APARECIDA OLIVEIRA 8,5 Critério 3 do Edital 32 ANOS

RETIFICAÇÃO - INCLUSÃO DOS DESCLASSIFICADOS

SEGUNDO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL – NÃO HABILITADO:

CLASSIFICAÇÃO PROTOCOLO CANDIDATO NOTA CRITÉRIO DE DESEMPATE VALOR

1º 302/2025 VANESSA TERESINHA SUTIL VARELA 9,5

2º 359/2025 GRAZIELA LUANA MUHLBRANDT 9 Critério 1 do Edital 1 ANO 2 MESES E 9 DIAS

3º 332/2025 LAURA PADILHA CARDOSO 9

DESCLASSIFICADO 404/2025 ERICA DA ROSA DE LARA 0

DESCLASSIFICADO 390/2025 LUANA CRISTINA WASEN SILVEIRA DE AVILA 0

DESCLASSIFICADO 371/2025 DAIANA PELENTIR 0

DESCLASSIFICADO 370/2025 ANGEL CAROLINE FORTES 0

DESCLASSIFICADO 351/2025 SONILEI APARECIDA PERONI 0

DESCLASSIFICADO 334/2025 SHEILA APARECIDA MANENTTI GRANDO STOFFEL 0

DESCLASSIFICADO 321/2025 ANA PAULA FELTRIM 0

DESCLASSIFICADO 317/2025 FRANCIELE DA SILVA DAMACENO 0

DESCLASSIFICADO 310/2025 SHIRLEY SANTOS COSTA 0

DESCLASSIFICADO 304/2025 SIMONE DALLA NORA 0

DESCLASSIFICADO 289/2025 ANGELA CRISTINA BILIBIO 0

DESCLASSIFICADO 249/2025 ALEXANDRA APARECIDA DE MATTOS GIRARDI 0

DESCLASSIFICADO 253/2025 MARIZA APARECIDA PASSOS 0

DESCLASSIFICADO 329/2025 CAMILA VANESSA DOS SANTOS 0

DESCLASSIFICADO 416/2025 VANESSA ALBERTI WILLMSEN 0

DESCLASSIFICADO 398/2025 NILCE BORTOLUZI 0

NÃO APRESENTOU CURSO DE NO MÍNIMO 80h EM DEFÍCIENCIA INTELECTUAL

NÃO APRESENTOU CURSO DE NO MÍNIMO 80h EM DEFÍCIENCIA INTELECTUAL

NÃO APRESENTOU CURSO DE NO MÍNIMO 80h EM DEFÍCIENCIA INTELECTUAL

NÃO APRESENTOU CURSO DE NO MÍNIMO 80h EM DEFÍCIENCIA INTELECTUAL

NÃO APRESENTOU CURSO DE NO MÍNIMO 80h EM DEFÍCIENCIA INTELECTUAL

NÃO APRESENTOU DOCUMENTO DE INDENTIFICAÇÃO - ITEM 2.2 -f DO EDITAL

NÃO APRESENTOU CURSO DE NO MÍNIMO 80h EM DEFÍCIENCIA INTELECTUAL

NÃO APRESENTOU CURSO DE NO MÍNIMO 80h EM DEFÍCIENCIA INTELECTUAL

NÃO APRESENTOU CURSO DE NO MÍNIMO 80h EM DEFÍCIENCIA INTELECTUAL

NÃO APRESENTOU CURSO DE NO MÍNIMO 80h EM DEFÍCIENCIA INTELECTUAL

NÃO APRESENTOU CURSO DE NO MÍNIMO 80h EM DEFÍCIENCIA INTELECTUAL

NÃO APRESENTOU CURSO DE NO MÍNIMO 80h EM DEFÍCIENCIA INTELECTUAL

NÃO APRESENTOU DOCUMENTO DE INDENTIFICAÇÃO - ITEM 2.2 -f DO EDITAL

NÃO APRESENTOU CURSO DE NO MÍNIMO 80h EM DEFÍCIENCIA INTELECTUAL

NÃO APRESENTOU CURSO DE NO MÍNIMO 80h EM DEFÍCIENCIA INTELECTUAL

NÃO APRESENTOU CURSO DE NO MÍNIMO 80h EM DEFÍCIENCIA INTELECTUAL

Rua Nereu Ramos, 389 - Herval d’Oeste – SC – 89.610-000
CNPJ: 82.939.430/0001-38 / Fone: (49) 3554 0922

http://www.hervaldoeste.sc.gov.br

Estado de Santa Catarina
Município de Herval d’Oeste
Edital nº 004/2025/SMECE

PROFESSOR DE GEOGRAFIA – HABILITADO:

CLASSIFICAÇÃO PROTOCOLO CANDIDATO NOTA CRITÉRIO DE DESEMPATE VALOR

1º 307/2025 MARLENE PASTORI BOTT 10 Critério 1 do Edital 10 MESES E 15 DIAS

2º 319/2025 FRANCIELI DA SILVA DAMACENO 9,5 Critério 1 do Edital 4 MESES E 12 DIAS

3º 422/2025 SILVANA PELENTIR 9,5

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA:

CLASSIFICAÇÃO PROTOCOLO CANDIDATO NOTA CRITÉRIO DE DESEMPATE VALOR

1º 349/2025 OTAVIO RICARDO LAMIN 10 Critério 1 do Edital 3 ANOS 8 MESES E 20 DIAS

2º 400/2025 LUCAS GARIPONA DA SILVA 10 Critério 1 do Edital 1 ANO 8 MESES E 7 DIAS

3º 241/2025 JUCIMARA LOCHSTEIN 10 Critério 1 do Edital 1 ANO 2 MESES E 11 DIAS

4º 316/2025 VITOR HUMBERTO 10 Critério 1 do Edital 10 MESES E 12 DIAS

5º 376/2025 MARIA APARECIDA ROSA 10 Critério 1 do Edital 3 MESES E 18 DIAS

6º 243/2025 MURILO DA SILVA 10 Critério 2 do Edital 5 MESES E 14 DIAS

7º 341/2025 JUCIMAR VELOSO ANTUNES 10 Critério 3 do Edital 35 ANOS

8º 325/2025 RAFAEL FELIPE MARTINS DOS SANTOS 10 Critério 3 do Edital 29 ANOS

9º 301/2025 JULIANO PINO GOMES 9,5 Critério 1 do Edital 2 ANOS 4 MESES E 7 DIAS

10º 397/2025 JESSICA ANTUNES MARTINS FERREIRA 9,5 Critério 1 do Edital 8 MESES E 17 DIAS

11º 374/2025 GRAZIELLI HARO 9,5 Critério 3 do Edital 38 ANOS

DESCLASSIFICADA 330/2025 CAMILA VANESSA DOS SANTOS 0

DESCLASSIFICADA 401/2025 GRAZIELA ROSSI RODRIGUES 0

NÃO APRESENTOU HABILITAÇÃO EXIGIDA

NÃO APRESENTOU HABILITAÇÃO EXIGIDA

PROFESSOR DE HISTÓRIA – HABILITADO:

CLASSIFICAÇÃO PROTOCOLO CANDIDATO NOTA CRITÉRIO DE DESEMPATE VALOR

1º 308/2025 SALETE PASTORI 10 Critério 1 do Edital 11 ANOS 1 MÊS E 26 DIAS

2º 307/2025 MARLENE PASTORI BOTT 10 Critério 1 do Edital 10 MESES E 15 DIAS

3º 405/2025 ELOISA AUXILIADORA MENEGASSI CORREA 9,5

PROFESSOR DE INFORMÁTICA – HABILITADO:

CLASSIFICAÇÃO PROTOCOLO CANDIDATO NOTA

1º 335/2025 EDIANA RESTELATTO FRARÃO 10

2º 378/2025 SIDINEI FERREIRA DE LIMA 8,5

PROFESSOR DE INFORMÁTICA – NÃO HABILITADO:

CLASSIFICAÇÃO PROTOCOLO CANDIDATO NOTA CRITÉRIO DE DESEMPATE VALOR

1º 298/2025 FATIMA FRARON 10 Critério 3 do Edital 52 ANOS

2º 355/2025 LISIANE AMORIM DE MORAES 10 Critério 3 do Edital 41 ANOS

3º 299/2025 DANIEL DORINI RODRIGUES DA CRUZ 10 Critério 3 do Edital 25 ANOS

DESCLASSIFICADO 365/2025 SADIR ROVEA 0 SEM CURSO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO

Rua Nereu Ramos, 389 - Herval d’Oeste – SC – 89.610-000
CNPJ: 82.939.430/0001-38 / Fone: (49) 3554 0922

http://www.hervaldoeste.sc.gov.br

Estado de Santa Catarina
Município de Herval d’Oeste
Edital nº 004/2025/SMECE

PROFESSOR DE MATEMÁTICA – HABILITADO:

CLASSIFICAÇÃO PROTOCOLO CANDIDATO NOTA CRITÉRIO DE DESEMPATE VALOR

1º 382/2025 MAURO ANTONIO DADALT 10 Critério 1 do Edital 2 ANOS 10 MESES e 18 DIAS

2º 266/2025 FABIANA SERENA 10 Critério 1 do Edital 9 MESES e 18 DIAS

PROFESSOR DE MÚSICA – HABILITADO:

CLASSIFICAÇÃO PROTOCOLO CANDIDATO NOTA CRITÉRIO DE DESEMPATE VALOR

1º 303/2025 THIAGO PELLICIOLI DEITOS 9,5

2º 379/2025 SIDINEI FERREIRA DE LIMA 9

3º 295/2025 ELIZABETE FERREIRA LOOSE 8,5

DESCLASSIFICADA 408/2025 VANICE CRITANE TURECK 0 NÃO APRESENTOU CURSO DE FORMAÇÃO CONTINUADA

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA – HABILITADO:

CLASSIFICAÇÃO PROTOCOLO CANDIDATO NOTA CRITÉRIO DE DESEMPATE VALOR

1º 388/2025 INGREDI DANIELI CAZELLA 10 Critério 2 do Edital 3 ANOS 7 MESES E 19 DIAS

2º 272/2025 DANIELA TEIXEIRA CHAVES 10

3º 418/2025 ROSANGELA MARIA VIANA COSTA 9,5 Critério 1 do Edital 10 MESES E 17 DIAS

4º 344/2025 PATRICIA BOTTEGA BRANDÃO 9,5

PROTOCOLO CANDIDATO MOTIVO

281/2025 JOSIANI SIMEIA PEDROSO INSCRIÇÃO PARA CARGO NÃO DISPOSTO NO EDITAL

250/2025 ALEXANDRA APARECIDA DE MATTOS GIRARDI INSCRIÇÃO PARA CARGO NÃO DISPOSTO NO EDITAL

252/2025 MARIZA APARECIDA PASSOS INSCRIÇÃO PARA CARGO NÃO DISPOSTO NO EDITAL

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS